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Secteur : « LISBONNE - (San Esteban de Gormaz) -  (Bourg Madame) - CASTELNAUDARY  :

1485,00 km - Temps Idéal : 52 h 00 

Communes Routes Horaire Approximatif

Partiel Total 

CH LISBONNE 0,00 0,00 de 19 h 00 à 19 h 09

E 80 E 80 / E01 / A1 10,00 10,00

Portugal Bif A1 - A 26 / E 806 - A 23 E 806 / A 23 94,00 104,00

Bif E 806 - A23 / E 802 - A 23 E 802 / A 23 77,00 181,00

Bif E 802 - A 23 / E 80 - A 25 E 80 - A 25 165,00 346,00

Espagne E 80 - A 62 40,00 386,00

Salamanque E 80 - A 62 115,00 501,00

Espagne Tordesillas E 80 - A 62 88,00 589,00

Valladolid VA 30 27,00 616,00

Valladolid VA 11 11,00 627,00

Continuer sur N 122 N 122 18,00 645,00

Jeudi 26 Janvier 2017

CP San Esteban de Gormaz N 122 120,00 765,00 de 21 h 47 à 21 h 56

Bif n 122 / E 804 - AP 68 E 804 - AP 68 54,00 819,00

Saragosse E 90 - A 2 173,00 992,00

Saragosse E 7 - A 23 16,00 1008,00

Huesca N 240 77,00 1085,00

Bif N 240 / A 1219 / A 22 A 22 6,00 1091,00

Bif A 22 / N 240 (dir. Barbastro) N 240 33,00 1124,00

Bif N 240 / N 123 N 123 9,00 1133,00

Benabarre N 123 36,00 1169,00

Bif N 123 / N 230 N 230 1,00 1170,00

Bif D 230 / C 1311 (Puente de Montagnana) C 1311 22,00 1192,00

Bif C 1311 / C 13 C 13 4,00 1196,00

Bif C 13 / C 1412 B C 1412 B 1,00 1197,00

Bif C 1412 B / L 511 (Isona) L 511 17,00 1214,00

Bif KL 511 / C 14 (Coll de Nargo) C 14 42,00 1256,00

Bif C 14 / N 260 N 260 21,00 1277,00

Bif  N 260 / N 152 N 152 53,00 1330,00

France FRANCE D 115 2,00 1332,00

Vendredi 27 Janvier 2017

CP Bourg Madame N 20 1,00 1333,00 de 17 h 40 à 17 h 49

Pyrénées Ur N 20 3,00 1336,00

Orientales Porta N 20 14,00 1350,00

L'Hospitalet prés l'Andorre N 20 9,00 1359,00

Aix les Thermes N 20 17,00 1376,00

Bif N 20 / D 117 D 117 36,00 1412,00

Ariege Lavelanet D 625 21,00 1433,00

Mirepoix D 625 19,00 1452,00

Bif D 625 / D 119 D 119 1,00 1453,00

Bif D 119 / D 6 A D 6 A 3,00 1456,00

Distances 

20
ème

 RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE
du Mercredi 25 Janvier au Mercredi 1 Février 2017

ETAPE DE CONCENTRATION

ITINERAIRE DE LISBONNE 

( 10 voitures )

du Mercredi 25 au Vendredi 27 Janvier 2017



Continuer sur D 6 D 6 4,00 1460,00

Aude Bif D 6 / D 623 D 623 23,00 1483,00

CH CASTELNAUDARY D 623 2,00 1485,00 de 23 h 00 à 23 h 09

Cartes Michelin : 734-343-344


